



Concepto	oct-18	oct-17	VARIACION	%
INGRESOS (Nota 8)	11,643,032	10,004,519	1,638,513	16.38%
Acuerdos de Concesión				
Concesion Explotaciones colaterales	105,521	150,440	- 44,919	-29.86%
	105,521	150,440	- 44,919	-29.86%
Venta de Servicios	8,911,351	8,398,134	513,217	6.11%
Gestion de Transporte Masivo	8,911,351	8,398,134	513,217	6.11%
Subvenciones	1,860,161	5,000		
OTROS INGRESOS	1,860,161	5,000		
Otros Ingresos	765,999	1,450,944	- 684,945	-47.21%
Financieros	227,935	330,192	- 102,257	-30.97%
Diversos	538,065	1,120,753	- 582,688	-51.99%
GASTOS (Nota 9)	6,612,050	8,275,944	- 1,663,894	-20.11%
Gastos de Administración	3,263,750	3,104,722	159,029	5.12%
Gastos de Personal	2,538,574	2,592,150	- 53,576	-2.07%
Gastos Generales	608,683	384,676	224,006	58.23%
Impuestos contribuciones y tasas	116,493	127,895	- 11,402	-8.91%
Gastos de Operación	1,642,936	2,814,596	- 1,171,660	-41.63%
Gastos de Personal	289,013	307,940	- 18,927	-6.15%
Gastos Generales	1,349,684	2,503,703	- 1,154,019	-46.09%
impuestos contribuciones y tasas	4,240	2,953	1,286	0.00%
Provisiones Agotamiento y amortización	225,290	251,444	- 26,154	-10.40%
Depreciacion de Propiedades Planta y Equipo	191,626	216,503	- 24,877	-11.49%
Amortización Intangibles	33,664	34,941	- 1,277	-3.66%
Otros Gastos	1,480,075	2,105,182	- 625,108	-29.69%
Gastos Bancarios	0	67,337	- 67,337	-100.00%
Sentencias y Procesos Judiciales	1,480,066	1,869,450	- 389,384	-20.83%
Otros Gastos Diversos	8	168,395	- 168,387	-99.99%
RESULTADO DEL EJERCICIO	5,030,981	1,728,574	3,302,407	191.05%
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	5,030,981	1,728,574	3,302,407	191.05%


LAURA ISABEL RODRIGUEZ CARDOZO
GERENTE


LUIS IGNACIO MACIAS ESPARZA
DIRECTOR FINANCIERO


CANDELARIA DAZA BENITEZ
CONTADOR
T.P. 68156-T


JULIO CESAR FORERO SARMIENTO
REVISOR FISCAL DELEGADO KRESTOM RM S.A.
TP. 77107-T